
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5 4 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 6  l i s t o p a d a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok., decyzji budżetowej 
Wojewody Lubelskiego Nr 619 z dnia 10.11.2021 r., decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego 
Nr 634 z dnia 12.11.2021 r., decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 653 z dnia 
16.11.2021 r., decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 667 z dnia 19.11.2021 r., 
postanawia się, co następuje: 

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 78 558,00 zł do kwoty 75 591 044,10 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 295 708,26 zł do kwoty 75 886 752,36 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 740 247,10 zł do kwoty 83 819 589,00 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 957 397,36 zł do kwoty 84 776 986,36 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5. Dochody po zmianach wynoszą 75 886 752,36 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
84 776 986,36 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3<>atci Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 96 500,00 0,00 0,00 96 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 60 268,00 0,00 0,00 60 268,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 528 454,72 -78 558,00 34 893,00 1 484 789,72 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 0,00 0,00 285 560,72 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

35 212,00 0,00 2 997,00 38 209,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powi atowo-g m i n nych) 

35 212,00 0,00 2 997,00 38 209,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 245 000,00 -30 558,00 0,00 214 442,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powi atowo-g m in nych) 

244 000,00 -30 558,00 o,oc 213 442,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

85216 Zasiłki slałe 412 640,00 0,00 31 896,00 444 536,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

411 140,00 0,00 31 896,00 443 036,00 

85230 3omoc w zakresie dożywiania 226 000,00 -48 000,00 0,00 178 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powi atowo-g m i n nych) 

226 000,00 -48 000,00 0,00 178 000,00 

bieżące razem: 52 023 718,68 -78 558,00 34 893,00 51 980 053,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 560,72 0,00 0,00 285 560,72 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 370 750,00 0,00 0,00 3 370 750,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 176,00 0,00 0,00 720 176,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 246 079,28 0,00 27 815,26 273 894,54 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 210 385,68 0,00 27 815,26 238 200,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

210 385,68 0,00 27 815,26 238 200,94 

855 Rodzina 19 680 133,00 0,00 233 000,00 19 913 133,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 210 600,00 0,00 233 000,00 5 443 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 210 600,00 0,00 233 000,0C 5 443 600,00 

bieżące razem 20 118 365,42 0,00 260 815,26 20 379 180,68 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 75 669 602,10 -78 558,00 295 708,26 75 886 752,36 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 005 736,72 0,00 0,00 1 005 736,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 

t i H j r  1 / e c i t a  Siedlecka 

3 



Załącznik Nr ~> do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 380 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 619,00 50 982,00 8 637,00 380 000,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
<tórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 4 232 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 000,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 4 236 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 000,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 232 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 000,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 4 236 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864 000,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 475 949,00 1 133 300,00 1 133 300,00 82 500,00 1 050 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 1 479 949,00 1 137 300,00 1 137 300,00 82 500,00 1 054 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr *> do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70005 

przed zmianą 389 049,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
nieruchomościami zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 

po zmianach 393 049,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 

750 

przed zmianą 5 992 304,00 5 879 065,00 5 643 965,00 4 462 787,00 1 181 178,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

750 Administraca ubliczna 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -17 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 J P 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

po zmianach 5 992 304,00 5 879 065,00 5 643 965,00 4 480 787,00 1 163 178,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

75023 

przed zmianą 5 459 065,00 5 459 065,00 5 443 965,00 4 461 965,00 982 000,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 - i7 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
prawach powiatu) zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 

30 zmianach 5 459 065,00 5 459 065,00 5 443 965,00 4 479 965,00 964 000,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 98 000,00 85 500,00 85 075,00 16 035,00 69 040,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -1 753,00 -1 753,00 -1 753,00 -59,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

JO zmianach 99 000,00 86 500,00 83 322,00 15 976,00 67 346,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 075,00 16 035,00 52 040,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie •1 753,00 -1 753,00 -1 753,00 -59,00 -1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 66 322,00 15 976,00 50 346,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 Obsługa długu publicznego 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 037 349,95 160 310,93 160 310,93 0,00 160 310,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 2 002 849,95 125 810,93 125 810,93 0,00 125 810,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 2 037 339,02 160 300,00 160 300,00 0,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 877 039,02 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 2 002 839,02 125 800,00 125 800,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 039,02 1 677 039,02 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 566 673,13 26 367 766,86 25 650 407,92 21 971 158,74 3 679 249,18 468 042,94 249 316.00 0,00 0.00 0,00 2198 906,27 2 198 906,27 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -468 810,32 -468 810,32 -454 016,32 -73 442,39 -380 573,93 0,00 -14 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 468 810,32 468 810,32 468 810,32 401 684,88 67 125,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 566 673,13 26 367 766,86 25 665 201,92 22 299 401,23 3 365 800,69 468 042,94 234 522,00 0,00 0,00 0,00 2 198 906,27 2 198 906,27 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 723 959,43 12 545 053,16 12 430 413,16 10 834 062,84 1 596 350,32 0,00 114 640,00 0,00 0,00 0,00 178 906,27 178 906,27 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -47 332,00 -47 332,00 -47 332,00 -8 948,00 -38 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 284 931,00 284 931,00 284 931,00 278 533,00 6 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

| po zmianach 12 961 558,43 12 782 652,16 12 668 012,16 11 103 647,84 1 564 364,32 0,00 114 640,00 0,00 0,00 0,00 178 906,27 178 906,27 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 ! 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80102 

przed zmianą 2 909 426.71 2 909 426,71 2 903 206,71 2 717 926,71 185 280,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -49 000,00 -42 100,00 -6 900,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 
specjalne zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 6 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 

JO zmianach 2 909 426,71 2 909 426,71 2 907 206,71 2 681 826,71 225 380,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

przed zmianą 601 760,83 601 760,83 601 186,83 473 389,51 127 797,32 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w zmniejszenie -46 684,55 -46 684,55 -46 430,55 -921,00 -45 509,55 0,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
szkołach podstawowych zwiększenie 3 976,55 3 976,55 3 976,55 3 941,55 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

po zmianach 559 052,83 559 052,83 558 732,83 476 410,06 82 322,77 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

jrzed zmianą 6 128 110,09 6 128 110,09 5 689 447,59 4 929 212,70 760 234,89 391 943,50 46 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 
zmniejszenie -47 962,16 -47 962,16 -39 222,16 -8 939,00 -30 283,16 0,00 -8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 
zwiększenie 67 113,68 67 113,68 67 113,68 54 230,52 12 883,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 

po zmianach 6 147 261,61 6 147 261,61 5 717 339,11 4 974 504,22 742 834,89 391 943,50 37 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 558 826,00 558 826,00 556 826,00 510 608,00 46 218,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -18 630,00 -18 630,00 -17 330,00 -2 960,00 -14 370,00 0,00 -1 300,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 9 363,00 9 363,00 9 363,00 9 295,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 549 559,00 549 559,00 548 859,00 516 943,00 31 916,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 154 475,73 2 154 475,73 2 124 612,73 1 794 953,00 329 659,73 0,00 29 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -11 043,00 -11 043,00 -11 043,00 -4 500,00 -6 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 175 432,73 2 175 432,73 2 145 569,73 1 822 453,00 323 116,73 0,00 29 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 279 690,00 279 690,00 279 190,00 262 650,00 16 540,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -5 262,00 -5 262,00 -4 762,00 -1 397,00 -3 365,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 8 176,00 8 176,00 8 176,00 8 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 282 604.00 282 604,00 282 604,00 269 429,00 13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 135 274,00 135 274,00 135 274,00 0,00 135 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -6 126,00 -6 126,00 -6 126,00 0,00 -6 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 711,00 711,00 711,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 129 859,00 129 859,00 129 859,00 0,00 129 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 132 586,40 132 586,40 56 486,96 29 286,65 27 200,31 76 099,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -4 527,39 -4 527,39 -4 527,39 -1,39 -4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 112,87 112,87 112,87 112,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 128 171,88 128 171,88 52 072,44 29 398,13 22 674,31 76 099,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zacran 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 445 732,75 445 732.75 445 732,75 389 624,33 56 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zacran 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -17116,28 -17 116,28 -17 116,28 -3 676,00 -13 440,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zacran 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 9 426,22 9 426,22 9 426,22 9 395,94 30,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zacran 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

po zmianach 438 042,69 438 042,69 438 042,69 395 344,27 42 698,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 429 135,86 409 135,86 360 335,86 16 952,00 343 383,86 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -211 126,94 -211 126,94 -211 126,94 0,00 -211 126,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 2 218 008,92 198 008,92 149 208,92 16 952,00 132 256,92 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 385 336,89 3 385 336,89 1 804 359,03 1 208 492,03 595 867,00 0,00 1 221 140,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -81 022,00 -81 022,00 -2 464,00 -1 000,00 -1 464,00 0,00 -78 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 37 357,00 37 357,00 5 461,00 864,00 4 597,00 0,00 31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 341 671,89 3 341 671,89 1 807 356,03 1 208 356,03 599 000,00 0,00 1 174 478,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85205 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85205 

rodzinie zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 

io zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

przed zmianą 35 712,00 35 712,00 35 712,00 0,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
pobierające niektóre zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 świadczenia z pomocy zwiększenie 2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85213 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w po zmianach 38 709,00 38 709,00 38 709,00 0,00 38 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pized zmianą 305 300,00 305 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
aomoc w naturze oraz składki zmniejszenie -30 558,00 -30 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214 
na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe jo zmianach 274 742,00 274 742,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 273 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

3ized zmianą 413 340,00 413 340,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 411 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 31 896,00 31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

30 zmianach 445 236,00 445 236,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 443 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 087 967,00 1 087 967,00 1 077 967,00 990 579,00 87 386,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -864,00 -864,00 -864,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 087 967,00 1 087 967,00 1 077 967,00 991 443,00 86 524,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 287 000,00 287 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

po zmianach 239 000,00 239 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 375 528,86 375 528,86 15 691,00 8 924,00 6 767,00 0,00 0,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 375 528,86 375 528,86 15 691,00 7 924,00 7 767,00 0,00 0,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 317 110,00 3 317 110,00 3 178 287,00 2 749 526,00 428 761,00 0,00 138 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -40 379,00 -40 379,00 -38 081,00 -32 234,00 -5 847,00 0,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 40 379,00 40 379,00 40 379,00 35 416,00 4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 3 317 110,00 3 317 110,00 3 180 585,00 2 752 708,00 427 877,00 0,00 136 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 866 175,00 1 866 175,00 1 824 834,00 1 692 900,00 131 934,00 0,00 41 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 318,00 -2 164,00 -2154,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 5 654,00 5 654,00 5 654,00 5 201,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 867 279,00 1 867 279,00 1 826 170,00 1 695 937,00 130 233,00 0,00 41 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 1 284113,00 1 284 113,00 1 280 991,00 984 164,00 296 827,00 0,00 3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie -18 701,00 -18 701,00 -16 635,00 -12 942,00 -3 693,00 0,00 -2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 34 725,00 34 725,00 34 725,00 30 215,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 1 300 137,00 1 300 137,00 1 299 081,00 1 001 437,00 297 644,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 72 462,00 72 462,00 72 462,00 72 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -17 128,00 -17 128,00 -17 128,00 -17 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 

|po zmianach 55 334,00 55 334,00 55 334,00 55 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 0 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

iwprugrarny— 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

ctórych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 1 917 333,00 1 902 458,00 1 886 858,00 1 042 084,13 844 773,87 12 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -21 458,95 -21 458,95 -20 979,00 -11 004,00 -9 975,00 0,00 -479,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 46 458,95 46 458,95 46 458,95 399,00 46 059,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

30 zmianach 1 942 333,00 1 927 458,00 1 912 337,95 1 031 479,13 880 858,82 12 000,00 3 120,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

Drzed zmianą 61 215,00 61 215,00 60 315,00 56 797,00 3 518,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -610,00 -610,00 -519,00 -4,00 -515,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 399,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

so zmianach 61 215,00 61 215,00 60 406,00 57 192,00 3 214,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

srzed zmianą 1 364 717,00 1 349 842,00 1 335 142,00 985 287,13 349 854,87 12 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 14 675,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zmniejszenie -20 848,95 -20 848,95 -20 460,00 -11 000,00 -9 460,00 0,00 -388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zwiększenie 45 848,95 45 848,95 45 848,95 0,00 45 848,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

so zmianach 1 389 717,00 1 374 842,00 1 360 530,95 974 287,13 386 243,82 12 000,00 2 311,05 0,00 0,00 0,00 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

ptzed zmianą 9 847 198,71 5 797 000,00 5 794 000,00 289 781,00 5 504 219,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 198,71 627 198,71 365 536,00 0,00 3 423 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 847 198,71 5 797 000,00 5 794 000,00 274 181,00 5 519 819,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 198,71 627 198,71 365 536,00 0,00 3 423 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 353 200,00 353 200,00 351 200,00 232 000,00 119 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 353 200,00 353 200,00 351 200,00 220 300,00 130 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 117 200,00 117 200,00 116 200,00 49 200,00 67 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 117 200,00 117 200,00 116 200,00 45 300,00 70 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 229 500,00 176 500,00 127 000,00 58 995,00 68 005,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 229 500,00 176 500,00 127 000,00 58 995,00 68 005,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 176 500,00 176 500,00 127 000,00 58 995,00 68 005,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 176 500,00 176 500,00 127 000,00 58 995,00 68 005,00 47 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 904 702,68 51 354 295,68 46 525 510,88 32 201 409,90 14 324 100,98 1 815 042,94 1 853 904,00 359 837,86 0,00 800 000,00 12 550 407,00 9 127 407,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -737 923,27 -737 923,27 -640 393,32 -150 339,39 -490 053,93 0,00 -96 129,95 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 694 258,27 694 258,27 658 209,27 473 363,88 184 845,39 0,00 34 649,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 861 037,68 51 310 630,68 46 543 326,83 32 524 434,39 14 018 892,44 1 815 042,94 1 792 423,05 359 837,86 0,00 800 000,00 12 550 407,00 9 127 407,00 468 775,00 0,00 3 423 000,00 



Załącznik Nr ° do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 154.2021 z dnia 26 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Ozia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Z tego: 

Ozia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Ozia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Ozia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 

jrzed zmianą 246 079,28 246 079,28 211 215,28 166 385,68 44 829,60 0,00 34 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 
zwiększenie 27 815,26 27 815,26 27 815,26 27 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

po zmianach 273 894,54 273 894,54 239 030,54 194 200,94 44 829,60 0,00 34 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 

>rzed zmianą 210 385,68 210 385,68 210 385,68 166 385,68 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 
zwiększenie 27 815,26 27 815,26 27 815,26 27 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 

po zmianach 238 200,94 238 200,94 238 200,94 194 200,94 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

jo zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

pized zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75212 Pozostałe wydatki obronne 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

Dized zmianą 162 185,24 162 185,24 162 185,24 724,10 161 461,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -33,83 -33,83 -33,83 -33,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 33,83 33,83 33,83 0,00 33,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 162 185,24 162 185,24 162 185,24 690,27 161 494,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 162 185,24 162 185,24 162 185,24 724,10 161 461,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie -33,83 -33,83 -33,83 -33,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 33,83 33,83 33,83 0,00 33,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 162 185,24 162 185,24 162 185,24 690,27 161 494,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 19 680 133,00 19 680 133,00 755 571,00 639 871,00 115 700,00 0,00 18 924 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -180,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 234 090,00 234 090,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 19 913 133,00 19 913 133,00 756 471,00 639 691,00 116 780,00 0,00 19 156 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 14 393 000,00 14 393 000,00 121 309,00 98 794,00 22 515,00 0,00 14 271 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 14 393 000,00 14 393 000,00 121 309,00 98 794,00 22 515,00 0,00 14 271 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 5 210 600,00 5 210 600,00 560 429,00 541 077,00 19 352,00 0,00 4 650 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 -180,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 233 780,00 233 780,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 5 443 600,00 5 443 600,00 561 329,00 540 897,00 20 432,00 0,00 4 882 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 118 365,42 20 118 365,42 1 145 050,74 812 944,78 332 105,96 0,00 18 973 314,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 323,83 -2 323,83 -2 323,83 -213,83 -2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 263 139,09 263 139,09 31 039,09 29 015,26 2 023,83 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 379 180,68 20 379 180,68 1 173 766,00 841 746,21 332 019,79 0,00 19 205414,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


